
 

У К Р А Ї Н А 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА РАЙОННА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

І  с е с і я  8  д е м о к р а т и ч н о г о  с к л и к а н н я  

Р І Ш Е Н Н Я 

від 25 листопада 2020 року № 02/2020  
м. Івано-Франківськ 

Про обрання  
тимчасової президії районної ради 

 Відповідно до частини 3 статті 46 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні” районна рада 

в и р і ш и л а : 

Обрати тимчасову президію з числа депутатів районної ради в кількості 
трьох осіб – представників партій, які набрали найбільшу кількість голосів на 
виборах, у складі: 

1. Сеньків Михайло Ярославович. 
2. Войтик Вадим Геннадійович. 
3. Семків Ігор Романович.  

 
 
Голова  
Івано-Франківської районної  
територіальної виборчої комісії,  
голова засідання       Ганна Комуніцька 

 


